96.978,96 constante do Anexo I (Termo de Referência)? Os valores mencionados no termo de 

referência, conforme descrição, são valores estimados no momento da confecção do termo, na fase 

interna/inicial do procedimento. O valor a ser utilizado como máximo para elaboração das 

propostas é de R$ 384.580,17 (trezentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e oitenta reais e dezessete 

centavos). 

b) Caso o valor de R$ 384.580,17 se refira a um período de contratação superior a 12 meses, favor 

especificar a qual período (em meses) esse valor corresponde, de modo a alinhar as informações com o 

valor estimado anual presente no Termo de Referência.